
Uchwała Nr 18/184/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka 

Adopcyjnego w Olsztynie  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 

r. poz. 547 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatrudnia się Panią Dorotę Zdziarską na stanowisku Dyrektora Warmińsko-

Mazurskiego Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie na podstawie umowy o pracę 

na czas określony tj. od dnia 19 kwietnia 2022 roku do dnia 31 grudnia 2022 r. 
 

§ 2 
 

Z tytułu zatrudnienia na stanowisku, o którym mowa w § 1, ustala się wynagrodzenie 

miesięczne określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 19 kwietnia  

2022 roku. 

 
 

 

                Przewodniczący Zarządu  

                 Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

 

             Gustaw Marek Brzezin 


